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Meland kommune 

Ved regnskapssjef/økonomisjef 

 

Vi i Kommunal Rapport går nå i gang med innsamlingen av 2015-tall til vårt store 

leverandørprosjekt, hvor vi kartlegger alle kommersielle leverandører til Kommune-Norge.  

Husker du prosjektet? 

Takket være velvillighet fra Kommune-Norge, har vi ved kunnet lage Leverandørdatabasen - en unik 

oversikt over kommunenes kontakt med det private næringsliv i perioden 2012-2014. Vi bruker 

databasen til å sette dagsorden med kritisk og undersøkende journalistikk. I tillegg tilbyr vi et 

abonnement på databasen, der vi har samlet de største leverandørene i én, søkbar database. 

Databasen er bygget opp av uttrekkene vi mottar fra kommunenes regnskapssystem. 

 

Årets innsamling 

Som i fjor, ber vi i år om en oversikt over utbetalinger til alle leverandører for regnskapsåret 2015, fra 

kommunekassen og kommunale foretak, for både investeringer og drift.  

Vi ønsker i år at uttrekket inneholder følgende kolonner/datatyper: 

1. Leverandørens organisasjonsnummer (9 siffer)  

2. Leverandørens navn  

3. Total fakturert beløp for regnskapsåret 2015 (fortrinnsvis eksklusiv mva. Vennligst spesifiser om 

det er inkl mva/eks. mva ved utsendelse). 

4. Antall transaksjoner/fakturaer per leverandør i regnskapsåret 2015. 

5. Kostra-art 

6. Kostra-funksjon 

 

De siste to punktene er nytt for årets innsamling, og noe vi har lagt til etter å ha forsikret oss om at 

både brukere av Visma og Agresso har muligheter til å hente dette ut. 

Har du problemer med å lage rapporten? 

         Husk at vi gjerne tar imot «full bilagsrapport», altså en oversikt med én rad per faktura, 

dersom dette er lettere for deg å hente ut enn en rapport med aggregerte data 

         Hvis du har utfordringer med å skape koplingen mellom kommunens interne kontonr og 

tjeneste og kostra art/funksjon, fortvil ikke! Send rapporten slik den er – med kommunens 

interne koder, men legg ved kontoplanen slik at vi ser hvilke kontonr/tjeneste som hører til 

hvilken kostra-art/funksjon. 

         Ta kontakt, så hjelper vi deg gjerne! 
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Vennligst sendt rapporten til data@kommunal-rapport.no 

 

Også en siste ting: Vi setter selvfølgelig stor pris på om du kan levere så fort som mulig. Likevel: Er du 

som skal gjøre denne jobben på vei til ferie, eller har tatt deg fri allerede? Kos deg! Vi kommer ikke til 

å purre på denne henvendelsen før i begynnelsen av april måned. 

 

GOD PÅSKE!! 

 

 

Med vennlig hilsen 

Vegard Venli 

Journalist i Kommunal Rapport 

Spesialfelt: Datastøttet journalistikk, excel-programmering (VBA) 

Mobil: 470 69 391 

Facebook: www.facebook.com/vegardvenli 

Twitter: @vegardvenli 
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